РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 сентября 2015 г.                                с. Ивановское                                 № 69-р
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в целях обеспечения общественной безопасности движения в населённых пунктах:

1. Ввести ограничения въезда автотранспорта с пересечения улиц: Чапаева – Советская; Калинина – Юбилейная (со стороны рынка) в селе Ивановском Кочубеевского района Ставропольского края в период проведения праздника, посвященного 150 – летию села Ивановского.

2. Уведомить об ограничении въезда автотранспорта ОГИБДД ОМВД России по Кочубеевскому району.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочерган И.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      Н.В.Одинцова